
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 марта 2014 г. № 13

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Шумаковский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

В связи с приведением Устава муниципального образование «Шумаковский сельсовет» Солнцевского 
района Курской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации 
Собрание  депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского  района РЕШИЛО:

1. В части 1 статьи 3 «Вопросы местного значения  Шумаковского сельсовета Солнцевского района»:

а) дополнить часть пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1) создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и 
межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской 
Федерации, проживающих на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района, социальную и 
культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов;»

б) пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение 
наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального 
значения, автомобильных дорог Курской области или межмуниципального значения, местного значения 
Солнцевского района), наименований элементам планировочной структуры в границах Шумаковского 
сельсовета Солнцевского района, изменение, аннулирование таких наименований, размещение 
информации в государственном адресном реестре;»;

в) пункт 34 признать утратившим силу.


